АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 07.04.2016 года                                      №  172
г. Сусуман

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 03.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 06.11.2015 года № 18 «О положении «О публичных слушаниях на территории муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дату и время публичных слушаний по материалам «Предложения по лимитам изъятия особо ценных в хозяйственном отношении видов охотничьих ресурсов в сезоне охоты 2016- 2017 г.г. на территории Магаданской области» и материалов, обосновывающих лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов на период с 1 августа 2016 года до 1 августа 2017 года на территории Магаданской назначить на 26 апреля 2016 года в 10.00 час.

2. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал администрации Сусуманского городского округа (г.Сусуман ул.Советская, 17).

3. Управлению по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления (Степанченко О.В.):
3.1.  Подготовить текст информации для населения об ответственном должностном лице за подготовку публичных слушаний и прием мнений и рекомендаций по материалам «Предложения по лимитам изъятия особо ценных в хозяйственном отношении видов охотничьих ресурсов в сезоне охоты 2016- 2017 г.г. на территории Магаданской области» и материалов, обосновывающих лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов на период с 1 августа 2016 года до 1 августа 2017 года на территории Магаданской;
3.2. Разместить на официальном сайте Сусуманского городского округа susumanskiy-rayon.ru  и опубликовать в районной газете «Горняк Севера» информацию для населения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа – управляющего делами Е.В. Роменскую.
И.о. главы Сусуманского городского округа

                                     М.О. Ясакова